
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/314/2017 Rady Gminy Oława z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/314/2017 Rady Gminy Oława z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu 
i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji, w prowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Miesięczna kwota dotacji udzielana jest na podstawie informacji przekazywanej przez osobę 
prowadzącą podmiot dotowany, składanej w Urzędzie Gminy w Oławie, w terminie do 7 dnia każdego 
miesiąca, w którym przekazywana jest dotacja, zgodnie z wzorem określonym odpowiednio w załączniku 
nr 2 i 3 do uchwały.”; 

3) załączniki nr 2 i 3 do uchwały zmienianej otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. W sprawozdaniach z wykorzystania dotacji, o których mowa w § 8, osoba prowadząca podmiot 
dotowany wykazuje wydatki finansowane ze środków dotacji, zgodnie z przeznaczeniem tych środków na 
wydatki, o których mowa w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. Wzór sprawozdania 
rocznego, o którym mowa w § 8 ust. 2, określa załącznik nr 4 do uchwały.”; 

5) załącznik nr 4 do uchwały zmienianej otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Oławie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1083



§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

2. Dane zawarte w załączniku nr 2 i 3 w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi zostaną przekazane za okres od stycznia 
2025 roku według wzoru załączników obowiązujących od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Olender 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1083



 

Załącznik nr 1 do                                                                                                                                                        

Uchwały Nr XIV/93/2025                                                                                                                                                                                                 

Rady Gminy Oława                                                                                                                                                                          

z dnia 21 lutego 2025 r.  

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

Wójt Gminy Oława 

Wniosek o udzielenie dotacji dla: 

szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania przedszkolnego* 

na rok ………. 

Część I 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

Wnioskodawca: Osoba prawna Osoba fizyczna Nazwa osoby 

prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

 

 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej 

Część II 

DANE O PLACÓWCE OŚWIATOWEJ 

 

Data i numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych: 

 

 

 

 

Nazwa placówki 

(nazwa jednostki wg zaświadczenia o wpisie do ewidencji) 

 
 

Adres placówki 

 

 

NIP: REGON: 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1083
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Kontakt: 

Typ i rodzaj placówki 

(przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła ) 

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

Nazwa posiadacza rachunku bankowego 

 
Adres posiadacza rachunku podany na rachunku bankowym 

 
Numer rachunku bankowego 

Część III 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

1. Dane o liczbie uczniów szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego w okresie styczeń - sierpień 

 

A/ 
Dane o liczbie uczniów szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego     

                   

  

Liczba uczniów ogółem, w tym: 

upośledzeni 

umysłowo w 

stopniu 

lekkim, 

niedostosowan

i społecznie, z 

zaburzeniami 

zachowania, 

zagrożonych 

uzależnieniem, 

z chorobą 

przewlekłą 

słabo 

widzący, 

niewidomi, 

niepełnospra

wni ruchowo, 

z 

zaburzeniami 

psychicznymi 

słabosłyszący, 

niesłyszący, 

upośledzeni 

umysłowo w 

stopniu 

umiarkowany

m i znacznym 

upośledzeni 

umysłowo w 

stopniu głębokim, 

z 

niepełnosprawnoś

cią sprzężoną, z 

autyzmem 

  
          

   
               

B/ Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju       
                   

  

Liczba 

uczniów:             

                

 

 

 

 

 

 

tel. stacjonarny: 

tel. Komórkowy: 

adres e-mail: 

 

 

tel. stacjonarny: 

tel. Komórkowy: 

adres e-mail: 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1083
_______________________________________________________________________________________________________________



 

2. Dane o liczbie uczniów szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – 

grudzień 

 

A/ Dane o liczbie uczniów szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego     

                   

  

Liczba uczniów ogółem, w tym: 

upośledzeni 

umysłowo w 

stopniu 

lekkim, 

niedostosowa

ni społecznie, 

z 

zaburzeniami 

zachowania, 

zagrożeni 

uzależnienie

m, z chorobą 

przewlekłą 

słabo 

widzący, 

niewidomi, 

niepełnospra

wni ruchowo, 

z 

zaburzeniami 

psychicznymi 

słąbo 

słyszący, 

niesłyszący, 

upośledzeni 

umysłowo w 

stopniu 

umiarkowan

ym i 

znacznym 

upośledzeni 

umysłowo w 

stopniu głębokim, 

z 

niepełnosprawnoś

cią sprzężoną, z 

autyzmem 

  
          

B/ 
Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju       

                   

  Liczba uczniów:           

                
 

 

 

Część IV 

PODPIS I OŚWIADCZENIE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

Dane o osobie podpisującej wniosek 

 Imię i nazwisko  

 

 

 

 

 Tytuł prawny/Stanowisko/Pełniona funkcja 

 

 Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte w części I, II i IV wniosku są zgodne ze stanem                  

faktycznym. 

 

 

………………………………………………………….. 

Czytelny podpis (pieczątka) składającego wniosek 

 

Miejscowość, dnia ……………………………………………………..... 

Pouczenie: 

1) Wniosek powinien być wypełniony czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem o ewidencji . 

2) W przypadku podpisania wniosku przez osobę, która nie jest organem prowadzącym daną szkołę/placówkę, do 

wniosku powinno być dołączone upoważnienie organu prowadzącego do podpisania niniejszego wniosku. 

3) W przypadku zmian danych zawartych we wniosku (z wyjątkiem danych w części III), należy niezwłocznie 

poinformować o zaistniałych zmianach Urząd Gminy w Oławie 

4) W przypadku prowadzenia kilku typów placówek wniosek należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 

UWAGI: (wypełnia Urząd Gminy w Oławie) 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1083
_______________________________________________________________________________________________________________



KLAUZULA INFORMACYJNA  

O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

udzielenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych.  

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych przetwarzanych jest Wójt Gminy 

Oława, z siedzibą przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 28 w Oławie.  

2. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody.  

3. W związku ze sposobem i zakresem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych               

w zakresie działania Urzędu Gminy Oława, oraz przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się 

Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Oława 

za pomocą adresu e-mail: iod@gminaolawa.pl  

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu: prowadzenia procesu udzielania                      

i zwrotu dotacji po spełnieniu odpowiednich wymagań i kontroli prawidłowości ich pobrania                    

i wykorzystania.  

5. W związku z przetwarzaniem danych – dane zostaną udostępnione podmiotom 

upoważnionym na podstawie przepisów prawa. Dodatkowo dane mogą być dostępne dla 

usługodawców wykonujących zadania na zlecenie Administratora w ramach świadczenia usług 

serwisu, rozwoju i utrzymania systemów informatycznych.   

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 10 lat lub wieczyście               

w zależności od wyniku ekspertyzy Archiwum Państwowego. 

 7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia:  

a. prawo dostępu do treści danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych 

danych; 

 b. prawo do żądania sprostowania (poprawienia) danych osobowych – w przypadku, gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne;  

c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w 

przypadku gdy: - dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób 

przetwarzane, - osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych 

osobowych, - osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, 

która jest podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

- dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, - dane osobowe muszą być usunięte w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa;  

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

- osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, - przetwarzanie 

danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, 

żądając w zamian ich ograniczenia, - osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw przetwarzania 

danych, do czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są 

nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu, - administrator nie potrzebuje już danych dla swoich 

celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia 

roszczeń;  

e. prawo do przenoszenia danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: - przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane 

dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, - przetwarzanie odbywa się w sposób 

zautomatyzowany;  

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: - zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w 

przypadku danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1083
_______________________________________________________________________________________________________________



sprawowania władzy publicznej przez administratora, - przetwarzanie jest niezbędne do celów 

wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora lub przez 

stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają 

interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony 

danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem.  

8. W przypadku , gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby na przetwarzanie danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo cofnięcia tej zgody w 

dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem.  

9. w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie 

Gminy Oława Pani/Panu danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do 

organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby, której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych administratorowi ma 

charakter dobrowolny.  

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy 

przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami 

umowa.  

12. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 

profilowane. 

 13. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa 

trzeciego lub organizacji międzynarodowej. Powyższe zasady stosuje się począwszy od 25 maja 

2018 roku.  

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1083
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Uchwały Nr XIV/93/2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Rady Gminy Oława                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 21 lutego 2025 r.  

Informacja o aktualnej liczbie uczniów  dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego 

 

 

Informacja o aktualnej liczbie uczniów w m-cu……………………. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego 
 
 
 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:   

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych) 

Liczba uczniów: 

 
 

 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

 

 

 

liczba 

uczniów 

do 5 lat 

 

 

 

liczba 

uczniów        

6 letnich         

i starszych 

 

 

w oddziałach 

specjalnych 

 

 

w oddziałach 

integracyjnych 

 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2 do 

5h wsparcia 

powyżej 5 

do 10h 

wsparcia 

powyżej 10h 

wsparcia 

przedszkola 
           

oddziały 

przedszkolne                  

w szkole 

podstawowej 

           

inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1083



Załącznik nr 3 do                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Uchwały Nr XIV/93/2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Rady Gminy Oława                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

z dnia 21 lutego 2025 r.  

Informacja o aktualnej liczbie uczniów w m-cu……………………. dla szkół 

Liczba uczniów: 

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń 

o 

potrzebie 

kształceni

a 

specjalneg

o 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niedostosowa

nych 

społecznie, 

zagrożenych 

niedostosow

aniem 

społecznym 

z 

niepełnosprawn

ością 

intelektualną   

w stopniu 

lekkim 

niewidomych, 

słabowidzących,                

z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym                        

z afazją 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących,             

z 

niepełnosprawnością 

intelektualną                      

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem                 

(w tym z zespołem Aspergera) 

 *  w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin 

wsparcia 

 * w oddziałach integracyjnych I specjalnych - 

ogółem 
  

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2 do 5h 

wsparcia 

powyżej 5                

do 10h 

wsparcia 

powyżej 10h 

wsparcia 

w oddziałach ogólnodostępnych          
w oddziałach integracyjnych       
w oddziałach specjalnych       
w oddziałach sportowych          
w oddziałach mistrzostwa sportowego          
w oddziałach dwujęzycznych          
w oddziałch przygotowawczych          

w klasach terapeutycznych          

Razem uczniowie w klasach I-III       

Razem uczniowie w klasach IV-VIII       

w tym w szkole: 

z orzeczeniem o potrzebie nauczania 

indywidulanego   

spełniający obowiązek szkolny poza szkołą 

zgodnie z art. 37 ustawy Prawo Oświatowe  
  

korzystający z bezpłatnej nauki języka 

polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo oświatowe w klasie I-III 
 

 

korzystający z bezpłatnej nauki języka 

polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo oświatowe w klasie IV-VIII 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1083



Załącznik nr 4 do                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Uchwały Nr XIV/93/2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Rady Gminy Oława                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

z dnia 21 lutego 2025 r.  

Rozliczenie roczne dotacji za ………. rok 

Lp. 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura / 

rachunek / lista 

płac .............. ) 

Opis wydatku 

Opis wydatku 
Data 

dokumentu 
Data zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota 

wydatku 

rozliczona       

z dotacji 

w tym kwota 

wydatku 

rozliczona      

z dotacji 

ogólnej 

w tym kwota 

wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

uczniów 

niepełnospra

wnych na 

realizację 

orzeczeń, 

zgodnie z 

art. 35 ust. 5 

pkt 2 ufzo 

w tym kwota wydatku 

rozliczona                      

z dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych 

na wydatki inne, 

zgodnie z art. 35 ust. 

5 pkt 3 ufzo (dotyczy 

placówek 

wychowania 

przedszkolnego) 

w tym kwota 

wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

uczniów 

niepełnosprawn

ych na wydatki 

inne, zgodnie z 

art. 35 ust. 5 pkt 

4 ufzo (dotyczy 

szkół) 

w tym kwota 

wydatku 

rozliczona z 

dotacji na 

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

           

 

2. 

 

           

 

3. 

 

           

 

4. 

 

           

 

5. 

 

           

 

6. 

 

           

 

RAZEM 
 

         

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1083



Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji ogólnej otrzymana  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 8)  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji na kształcenie specjalne otrzymana  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 9 i 10 w przypadku placówek wychowania przedszkolnego, 

suma kolumny 9 i 11 w przypadku szkół) 

 

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

Wysokość kwoty obliczonej na podstawie wzoru z art. 35 ust.5 pkt 4 ufzo (dotyczy szkół) 

W - wydatki, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ufzo, niezależnie od źródła finansowania: ….......................... 

Wyliczenie wzoru (suma kolumny 11): Winne= ………………………………………………………………………………………. 

 

Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju otrzymana  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 12)  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1083


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY GMINY OŁAWA z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-04T10:36:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




